Kosnos Aptem Cepreesuu

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1187/23

1208/23

1322/23

1327/23

1439/23

1518/23

1539/23

1614/23

10p. ML
3aKJlouYMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OUEeHKM

000 Mpang

00O Mpanpg,

00O Mpang,

000 Mpang

000 Mpang

000 Mpang

00O Mpang,

000 Mpang

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

04.07.2023

06.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

10.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

29.08.2023

CBepeHusn

Ko3nos Aptem Cepreesuy

007369

12.05.2011

06bekT
OLEeHKHM

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

Hexxunnoe
nomeLleHune

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

Hexxunnoe
34aHne

Hexxnnoe
nomMmelleHmne

Hexxunnoe
3JaHune

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

Bup
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeABUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLlecTBa



1639/23

1665/23

1666/23

1675/23

1690/23

1734/23

1773/23

1790/23

1810/23

1822/23

1823/23

000 Mpang,

000 Mpang

00O Mpang,

000 Mpang

00O Mpang,

000 Mpang,

000 Mpang

000 Mpang

000 Mpanpg,

00O lMpang,

000 Mpang

06.09.2023

07.09.2023

07.09.2023

05.09.2023

08.09.2023

14.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

02.10.2023

03.10.2023

05.10.2023

CoopyxeHune

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

XXunon nom

Hexxunoe
nometlgeHune

O6opynoBaHue

Hexxunnoe
nomMmelgeHmne

Hexxunoe
3JaHune

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

Hexunnoe
34aHne

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMmyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBVXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHKka
HeOBNXUMOCTU



