

**Козлов Артем Сергеевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Козлов Артем Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007369			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		12.05.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1187/23	ООО Прайд	04.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1208/23	ООО Прайд	06.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1322/23	ООО Прайд	21.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1327/23	ООО Прайд	21.07.2023	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
1439/23	ООО Прайд	10.08.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1518/23	ООО Прайд	18.08.2023	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
1539/23	ООО Прайд	18.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1614/23	ООО Прайд	29.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1639/23	ООО Прайд	06.09.2023	Сооружение	рыночная	Оценка движимого имущества
1665/23	ООО Прайд	07.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1666/23	ООО Прайд	07.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1675/23	ООО Прайд	05.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1690/23	ООО Прайд	08.09.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1734/23	ООО Прайд	14.09.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1773/23	ООО Прайд	27.09.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1790/23	ООО Прайд	28.09.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1810/23	ООО Прайд	02.10.2023	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
1822/23	ООО Прайд	03.10.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1823/23	ООО Прайд	05.10.2023	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости